
                                                                                                                 ΑΔΑ:  

1 

 

Θέμα: Δημοσίευση μίας απόφασης διορισμού σαράντα (40) υπαλλήλων κλάδου ΔΕ1 ΔΙΟΙΚ στις 
Περιφερειακές Υπηρεσίες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΠΕΘ, βάσει της 
προκήρυξης ΑΣΕΠ 2ΕΓ/2016 (ΦΕΚ 6/10-10-2016, Τεύχος Προκηρύξεων ΑΣΕΠ – επιλαχόντες 
προκήρυξης 8/1997). 

Σας στέλνουμε για δημοσίευση την αρ. 102702/Γ1/19.06.2017 απόφαση διορισμού του Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 38 του Ν. 4369/2016 
«Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, 
συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια – αξιοκρατία και 
αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 33Α΄, Διορθ.Σφαλμ. ΦΕΚ 
34Α΄), του Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση 
θεμάτων διοίκησης» (ΦΕΚ 28Α΄), των άρθρων 15 έως 23 του Ν.3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ» (ΦΕΚ 26Α΄) και του 
Π.Δ. 50/2001 «Καθορισμός των προσόντων διορισμού σε θέσεις φορέων του δημόσιου τομέα» (ΦΕΚ 
39Α΄), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

                                                                                                      O ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
 
 

                                                                                                     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΑΒΟΣ 
 

Με την 102702/Γ1/19.06.2017 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων,  που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 38 του ν. 4369/2016 «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών 
Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών 
και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια – αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Διοίκησης) 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 33Α΄, Διορθ.Σφαλμ. ΦΕΚ 34Α΄), του άρθρου 19 και του άρθρου 20 του 
ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 167Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, του ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης 
αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (ΦΕΚ 28Α΄), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει, των άρθρων 15 έως 23 του ν.3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ» (ΦΕΚ 26Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
των άρθρων 10 και 11 του ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής οικονομίας − Επείγοντα μέτρα για την 
αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (ΦΕΚ 40Α΄), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, της 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
ΤΟΜΕΩΝ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Β΄- ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

------- 

 
 Ανδρέα Παπανδρέου 37 
 151 80 Μαρούσι 
 Πληροφορίες:  Α. Χατζοπούλου 
Τηλέφωνο: 210 3443436 
Fax: 210 3442365 
e-mail: diditmib@minedu.gov.gr 

   Να διατηρηθεί μέχρι: 
   Βαθμός ασφαλείας: 

   Μαρούσι, 26-06-2017 
   Αρ. πρωτ. 106719/Γ1 
   Βαθμός προτερ. ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

  
 
 ΠΡΟΣ:  Εθνικό Τυπογραφείο 
              Καποδιστρίου 34 
              104 32 Αθήνα 

ΑΔΑ: 6Η374653ΠΣ-ΜΛΘ



                                                                                                                 ΑΔΑ:  

2 

 

παραγράφου 21 του άρθρου ενάτου του ν.4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ 54Α΄), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει και του π.δ. 50/2001 «Καθορισμός των προσόντων διορισμού σε θέσεις φορέων του 
δημόσιου τομέα» (ΦΕΚ 39Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και κατόπιν των αποφάσεων της 
Υπουργού Διοικητικής Ανασυγκρότησης ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./125/οικ.32041/15.12.2016, με θέμα: «Κατανομή 
διοριστέων της 2ΕΓ/2016 Προκήρυξης», (ΦΕΚ 4137 /τ.Β΄/22.12.2016, διόρθωση σφάλματος: ΦΕΚ 323/τ. 
Β΄/08.02.2017–ΑΔΑ:7ΡΦΘ465ΧΘΨ-ΔΩΟ), όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./56/οικ.15980/15.05.2017 Απόφαση της Υπουργού Διοικητικής Ανασυγκρότησης (ΦΕΚ 
1807/τ. Β΄/25.05.2017) και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./41/8445/07.04.2017 «Ανακατανομή διοριστέων της 2ΕΓ/2016 
Προκήρυξης του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης (Φ.Ε.Κ. 
6/10.10.2016, τ. Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π) στο Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 
1450/τ. Β΄/28.04.2017), διορίζουμε τους παρακάτω επιτυχόντες και επιτυχούσες της προκήρυξης ΑΣΕΠ 
2ΕΓ/2016, ως υπαλλήλους με διετή δοκιμαστική υπηρεσία, στις Περιφερειακές Υπηρεσίες 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠ.Π.Ε.Θ., σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου 
ΔΕ1 ΔΙΟΙΚ, με εισαγωγικό βαθμό Δ΄ και εισαγωγικό μισθολογικό κλιμάκιο (Μ.Κ.) 1, ως εξής: 
 

Α/Α ΔΙΟΡΙΣΤΕΑ/ΟΣ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

1. 
ΑΘΑΝΑΣΕΚΟΥ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

2. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΤΡΙ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΝΔ ΑΘΗΝΩΝ) 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ: ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3. 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4. 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΙΝ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

5. ΑΞΑΡΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΖ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

6. ΒΕΡΑ ΛΥΔΙΑ ΣΟΛ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΝΔ ΑΘΗΝΩΝ) 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7. ΒΟΡΓΙΑ ΣΤΑΜΑΤΑ ΠΑΝ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

8. ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

9. ΓΙΑΝΝΕΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

10. ΓΚΑΡΕΤΣΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11. ΓΚΟΥΝΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΑΔΑ: 6Η374653ΠΣ-ΜΛΘ



                                                                                                                 ΑΔΑ:  

3 

 

Α/Α ΔΙΟΡΙΣΤΕΑ/ΟΣ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

12. ΔΑΓΡΕ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΠΑΝ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

13. 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΕΝΕΤΙΑ ΒΑΣ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

14. 
ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ 
ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΑΝ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΗΛΕΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΗΛΕΙΑΣ 

15. ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

16. ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

17. ΚΙΤΣΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

18. ΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΝΔ ΑΘΗΝΩΝ) 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

19. ΚΟΥΤΡΟΥΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΩΜ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

20. ΚΡΕΜΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΝΔ ΑΘΗΝΩΝ) 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

21. ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

22. 
ΜΑΤΖΑΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΡΑ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

23. ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

24. 
ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

25. ΞΥΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

26. 
ΟΡΛΑΝΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΡΕ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΝΔ ΠΕΙΡΑΙΑ) 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

27. 
ΠΑΠΑΔΟΜΗΤΡΟΥ 
ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΑΠΟ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

28. ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΚ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6Η374653ΠΣ-ΜΛΘ



                                                                                                                 ΑΔΑ:  

4 

 

Α/Α ΔΙΟΡΙΣΤΕΑ/ΟΣ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

29. ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

30. ΡΑΣΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΝΔ ΑΘΗΝΩΝ) 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

31. 
ΣΚΑΝΔΑΛΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

32. 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

33. ΣΥΜΨΗΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΠ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΝΔ ΑΘΗΝΩΝ) 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

34. ΣΧΙΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΗΛΕΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΗΛΕΙΑΣ 

35. ΤΖΑΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

36. ΤΣΟΥΧΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΧΑΝΙΩΝ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΧΑΝΙΩΝ 

37. ΦΛΕΓΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΝΔ ΠΕΙΡΑΙΑ) 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

38. ΦΟΥΡΝΑΡΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΝΔ ΠΕΙΡΑΙΑ) 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

39. 
ΧΑΛΑΜΠΑΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΣΕΡΡΩΝ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

40. 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗ 

ΥΠΠΕΘ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ:  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 
                   

Η περαιτέρω κατανομή των θέσεων και η τοποθέτηση των υπαλλήλων σε συγκεκριμένη Yπηρεσία εντός 
του Νομού στον οποίο διορίζονται, θα πραγματοποιηθεί με απόφαση εκάστου Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από πρόταση του οικείου 
Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.ΔΙ.Π.). 
Μέχρι την ως άνω τοποθέτηση οι υπάλληλοι τίθενται στη διάθεση των υπηρεσιών προσωρινής 
τοποθέτησης που αναγράφονται στον ανωτέρω πίνακα, όπου οφείλουν να παρουσιαστούν για την 
ανάληψη των καθηκόντων τους εντός τριάντα (30) ημερών από τη λήψη της παρούσας. 
 
Αριθμός βεβαίωσης Γ.Δ.Ο.Υ. του ΥΠ.Π.Ε.Θ.: 3883/21.06.2017. 
 
Αριθμοί αντίστοιχων βεβαιώσεων εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου:  

ΑΔΑ: 6Η374653ΠΣ-ΜΛΘ



                                                                                                                 ΑΔΑ:  

5 

 

7991577114/26-05-2017, 2464211931/26-05-2017, 1238966024/26-05-2017, 1151227062/26-05-2017, 
4155118823/25-05-2017, 5583894045/26-05-2017, 5326611611/25-05-2017, 1041119155/26-05-2017, 
6641218187/26-05-2017, 9188643102/06-06-2017, 1185431176/19-06-2017, 1894750646/26-05-2017, 
2093211248/29-05-2017, 0216869330/26-05-2017, 5770126846/29-05-2017, 3971831512/30-05-2017, 
9454109151/29-05-2017, 2676947352/01-06-2017, 8970147123/25-05-2017, 4910612411/26-05-2017, 
8972414821/01-06-2017, 4217108711/29-05-2017, 6414571350/29-05-2017, 6161141991/26-05-2017, 
5810168211/25-05-2017, 1665361241/02-06-2017, 5337411854/31-05-2017, 1157727472/29-05-2017, 
1272026102/30-05-2017, 3569094115/29-05-2017, 1107323339/25-05-2017, 3919118791/26-05-2017, 
1175310341/29-05-2017, 9098646911/26-05-2017, 1176543247/29-05-2017, 9974106108/30-05-2017, 
2619681162/15-06-2017,  1221923641/13-06-2017, 6983106179/26-05-2017, 4130112951/29-05-2017.  
 
Αριθμοί αντίστοιχων βεβαιώσεων της Διεύθυνσης Προσλήψεων Προσωπικού του Υπουργείου 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης, (παρ. 10 του άρθρου 49 του ν. 3943/2011), που βεβαιώνει ότι η εν λόγω 
απόφαση διορισµού είναι σύµφωνη µε τις διατάξεις του άρθρου 11 του ν.3833/2010: 20232/10-05-
2016:  
31654/26-05-2017, 31776/26-05-2017, 31740/26-05-2017, 31682/26-05-2017, 31517/25-05-2017, 
31774/26-05-2017, 31528/25-05-2017, 31690/26-05-2017, 31670/26-05-2017, 33267/06-06-2017, 
35806/19-06-2017, 31655/26-05-2017, 31880/29-05-2017, 31651/26-05-2017, 31951/29-05-2017, 
32105/30-05-2017, 31889/29-05-2017, 32692/01-06-2017, 31545/25-05-2017, 31770/26-05-2017, 
32614/01-06-2017, 31978/29-05-2017, 31906/29-05-2017, 31645/26-05-2017, 31512/25-05-2017, 
33120/02-06-2017, 32156/31-05-2017, 31901/29-05-2017, 32018/30-05-2017, 31840/29-05-2017, 
31508/25-05-2017, 31640/26-05-2017, 31842/29-05-2017, 31633/26-05-2017, 31977/29-05-2017, 
32072/30-05-2017, 35167/15-06-2017, 34571/13-06-2017, 31618/26-05-2017, 31975/29-05-2017.  
 

    
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Τομέων Παιδείας και Θρησκευμάτων, Τμήμα Β΄ (41)                                                                        

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6Η374653ΠΣ-ΜΛΘ


		2017-07-06T11:16:16+0300
	Athens




